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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 
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JEGYZŐKÖNYV lkLlt ,,zam.1j.0.559.JA.9/.2Qq?fl/.= 
Készült a Humánszolgáltatási Bizottság 2016. november 15 én a Budap .ö ' . kerület 
Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (B da ~st X., Sz n er 29. L 
em. 115.) megtartott ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 9.00 óra 

A jelenléti ív alapján jelen vannak: 
Dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök, 
Dr. Fejér Tibor, Gál Judit, Mácsik András, Varga István, a Bizottság képviselő tagjai, 
Almádi Krisztina, Baloghné Stadler Irén, Lakatos Béla, a Bizottság nem képviselő tagjai. 

Távolmaradását előre jelezte: 
Bányai Tibor Péter, a Bizottság képviselő tagja 
Vermes Zoltán, a Bizottság nem képviselő tagja 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Szabó Krisztián jegyző 

Weeber Tibor alpolgármester 
Radványi Gábor alpolgármester 

Távolmaradás oka: 
hivatalos elfoglaltság 
munkahelyi elfoglaltság 

Dr. Egervári Éva a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály képviseletében 
Ehrenberger Krisztina a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
Pfeifer Istvánné a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében 
Forintos Ilona a Kőbányai Mászóka Óvoda vezetője 

Meghívottak: 
Dr. Ács Viktória jegyzői titkárságvezető 

a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részéről 
a Jegyzői Főosztály részéről 

• lóadó 

Dr. Szabados Ottó 
Váradi Eszter 
Kálmánné Szabó Judit a Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és 

Civilkapcsolati Osztály vezetője 
Dr. Czagányi Cecília a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és 

Egészségügyi Osztály részéről 
Horváthné dr. T ó th Enikő a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és 

Egészségügyi Osztály részéről 
Belkó Judit a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részéről 

Az ülést vezeti: dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök 

Elnök: Köszönti a megjelenteket, és megnyitja a Humánszolgáltatási Bizottság ülését. 
Megállapítja, hogy a Bizottság 8 fővel határozatképes. Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Tasi 
Éva vezeti. Az ülésről hangfelvétel készül. 

Tájékoztatásul elmondja, hogy a meghívóban hatos sorszámmal jelölt a "Baptista 
Szeretetszolgálat támogatásáról" szóló előterjesztés nem került benyújtásra. 
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Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a napirend 
elfogadásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 8 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el 
napirendjét [385/2016. (XI. 15.)]: 

l. A Budapest Főváros Kormányhivatala által a 2017/2018. tanévre tervezett iskolai 
felvételi körzetek véleményezése (550. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

2. A Kocsis Sándor Sportközpont Ihász utcai tornatermének a Kőbányai Mászóka Óvoda és 
a Kőbányai Csodapók Óvoda részére történő térítésmentes használatba adása (568. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

3. A kőbányai iskolák működését segítő alapítványok támogatása (569. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

4. Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 30/2012. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosítása (579. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztiánjegyző 

5. A Kőbányai Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
intézményvezetői megbízásának véleményezése (571. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

6. Családi napközikkel kötött ellátási szerződések teljesítéséről szóló beszámolók 
elfogadása (548. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

7. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (559. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

8. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása (560. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

9. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (540. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

10. Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelem (543. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

ll. Bérlőtársijogviszony létesítésére vonatkozó kérelmek (539. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

12. A Kőbánya Sportolója 2016 elismerő cím adományozása (553. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 

13. Szociális tárgyú fellebbezés elbírálása (547. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

l. napirendi pont: 
A Budapest Főváros Kormányhivatala által a 2017/2018. tanévre tervezett iskolai felvételi 

körzetek véleményezése 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Tájékoztatást ad arról, hogy a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 
alapján a Kormányhivatal meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi körzetét, amelyhez 

2 



be kell szereznie az érdekelt települési önkormányzatok véleményét. Budapest Fő város 
Kormányhivatala Kormánymegbízottja véleményezésre megküldte az Önkormányzat 
közigazgatási területén található beiskolázási körzettel rendelkező általános iskolák 
körzetlistáját A vélemény kialakításához megvizsgálásra került az intézmények hátrányos és 
halmozottan hátrányos helyzetű tanulóinak a létszáma. Az Önkormányzat által működtetett 
oktatási intézményeket tekintve legmagasabb az arányszám a Kőbányai Kada Mihály 
Általános Iskola és a Kőbányai Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola esetében, de a kerületi arányszámhoz viszonyítottan a tizenöt százalékpontos 
különbség hiányában nem szükséges a kötelező felvételt biztosító iskolák körzeteit 
módosítani. Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele 
van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
550. számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 8 igen, egyhangú szavazattal a "Budapest Főváros 
Kormányhivatala által a 2017/2018. tanévre tervezett iskolai felvételi körzetek 
véleményezéséről" szóló 550. számú előterjesztést támogatja [386/2016. (XI. 15.)]. 

2. napirendi pont: 
A Kocsis Sándor Sportközpont Ihász utcai tornatermének a Kőbányai Mászóka Óvoda 

és a Kőbányai Csodapók Óvoda részére történő térítésmentes használatba adása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Beszámol arról, hogy a Kőbányai Csodapók Óvoda, valamint a Kőbányai Mászóka 
Óvoda vezetői kérelmet nyújtottak be a Kocsis Sándor Sportközpont Ihász utcai tornatermének 
ingyenes használata iránt az óvodák nevelési programjában foglalt torna, illetve ovi-foci 
foglalkozások megtartása céljából a 2016/2017-es nevelési évre vonatkozóan. A kérelmező 
óvodákban a sportfoglalkozások megtartását biztosító tornaszoba, illetve ovi-foci pálya nem áll 
rendelkezésre. Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele 
van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
568. számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 8 igen, egyhangú szavazattal a "Kocsis Sándor Sportközpont 
Ihász utcai tornatermének a Kőbányai Mászóka Óvoda és a Kőbányai Csodapók Óvoda részére 
történő térítésmentes használatba adásáról" szóló 568. számú előterjesztést támogatja 
[387/2016. (XI. 15.)]. 

3. napirendi pont: 
A kőbányai iskolák működését segítő alapítványok támogatása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: A Kőbányán élő nyugdíjasok részére idén harmadik alkalommal került 
megszervezésre az ingyenes számítógépes tanfolyam. A tanfolyamokra az előadót és a 
helyszínt az Önkormányzat biztosítja az általa működtetett iskolákban. A képzést az 
informatikatanárok megbízási szerződés alapján végzik. Az Önkormányzat a helyszínt az 
adott iskola működését segítő alapítvány támogatásával biztosítja, amely tanfolyamonként 
50 OOO forint összeget jelent. Az alapítványok a támogatás összegét számítástechnikai 
eszközök fejlesztésére, beszerzésére használhatják fel. Kéri, akinek az előterjesztéssel 
kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, 
kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 569. számú előterjesztés támogatásáról. 
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A Humánszolgáltatási Bizottság 8 igen, egyhangú szavazattal a "Kőbányai iskolák működését 
segítő alapítványok támogatásáról" szóló 569. számú előterjesztést támogatja [388/2016. 
(XI. 15.)]. 

4. napirendi pont: 
Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 30/2012. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 

módosítása 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző 

Elnök: Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. §-ában foglaltak 
szerint az egészségügyi alapellátások körzeteinek kialakítása során a települési 
önkormányzatnak ki kell kérnie az alapellátásért felelős országos módszertani intézet, a 
Nemzeti Egészségfejlesztési Intézet Alapellátási Igazgatóság véleményét, ami a mai napig 
nem érkezett meg. A rendeletalkotás feltétele, hogy a képviselő-testületi ülés időpontjáig 
kézhez kapjuk a szükséges véleményt. Érdeklődik, hogy megérkezett-e a vélemény? 

Horváthné dr. Tóth Enikő: Elmondja, hogy egyeztetett az ügyintézőveL A vélemény már 
megszületett, de nem tudja, hogy a Képviselő-testület üléséig megérkezik-e. Úgy tudja, hogy 
a véleményte-mailben is meg fogják küldeni. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
579. számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 8 igen, egyhangú szavazattal az "Egészségügyi alapellátás 
körzeteiről szóló 30/2012. (VI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról" szóló 579. számú 
előterjesztést támogatja [389/2016. (XI. 15.)]. 

5. napirendi pont: 
A Kőbányai Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 

intézményvezetői megbízásának véleményezése 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

A napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést tesz: 

Radványi Gábor: Tájékoztatásul elmondja, hogy az intézményvezető kiválasztása nyilvános 
pályázat útján történik, de a pályázat mellőzhető abban az esetben, ha az intézményvezető 
ismételt megbízásával a fenntartó és a nevelőtestület egyetért. Sós Zsuzsanna az első vezetői 
ciklusát tölti. Ennek ellenére javasolja, hogy az intézményvezető kiválasztása nyilvános 
pályázat útján történjen. A pályázat tartalmazza a helyzetelemzést és a következő időszak 
célkitűzéseit, amelyet öt év elteltével indokolt elvégezni, illetve a célkitűzéseket ismét 
megfogalmazni. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
571. számú előterjesztés támogatásáról. 
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A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, l ellenszavazattal a "Kőbányai Janikovszky Éva 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola intézményvezetői megbízásának 
véleményezéséről" szóló 571. számú előterjesztést támogatja [390/2016. (XI. 15.)]. 

6. napirendi pont: 
Családi napközikkel kötött ellátási szerződések teljesítéséről szóló beszámolók elfogadása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Beszámol arról, hogy a Képviselő-testület ellátási szerződést kötött családi napközi 
szolgáltatás biztosítására a Kis Cimborák Nonprofit Kft.-vel, valamint a Fehér Kereszt Baráti 
Kör Kiemelten Közhasznú EgyesületteL Az ellátási szerződés értelmében a szolgáltatóknak a 
családi napközi működtetéséről szakmai és pénzügyi beszámolót kellett készítenie. Mindkét 
szolgáltató beszámolója pénzügyi és szakmai szempontból is megfelelő, a szolgáltatók az 
ellátási szerződésben foglaltaknak eleget tettek. Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban 
kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az 548. számú előterjesztés elfogadásáról. 

39112016. (XI. 15.) HB határozat 
a családi napközikkel kötött ellátási szerződések teljesítéséről szóló beszámolók 
elfogadásáról 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság a Kis Cimborák Nonprofit Kft.-vel (1108 Budapest, 
Szegély u. 3.) 2015. szeptember l-jétől 2016. augusztus 31-ig tartó időszakra kötött ellátási 
szerződés teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja. 
2. A Bizottság a Fehér Kereszt Baráti Kör Kiemelten Közhasznú Egyesülettel (1029 
Budapest, Hímes u. 3.) 2015. szeptember 1-jétől2016. augusztus 31-ig tartó időszakra kötött 
ellátási szerződés teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja. 

7. napirendi pont: 
Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: W ee ber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Az előterjesztés 2. pontjában Bencze Károly József esetében a háziorvos igazolása 
szerepel, amely szerint a kérelmező egészségügyi támogatásra jogosult. Megnézte a 
pályázathoz csatolt árajánlatot, valamint a kezelési dokumentációt, amelyeken csak a 
fogpótlás összege szerepel. Az előterjesztésben szereplő más fogpótlások esetében sokkal 
részletesebbek az árajántatok és a kezelési dokumentációk is. 

Weeber Tibor: Korábban kérte, hogy a fogpótlások esetében kérjék ki dr. Jaczó László 
véleményét. Javasolja, hogy vegyék le napirendről Bencze Károly József pályázatát és várják 
meg dr. Jaczó László véleményének megérkezését. 

Dr. Fejér Tibor: Hiányolja dr. Jaczó László véleményét az előterjesztésbőL Javasolja, hogy 
kérjék ki a véleményét egy teljes fogpótlással kapcsolatban, és ennek alapján határozzák meg 
a fogpótlásokra adható támogatás felső határát. Javasolja, hogy az előterjesztésben szereplő 
fogpótlásokról szóló pályázatokat vegyék le napirendrőL 
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Elnök: Nem javasolja a kérelmek levételét a napirendről, mivel ezekben az esetekben a 
támogatás mértéke 50 OOO Ft és 100 OOO Ft között van. 

Dr. Fejér Tibor: Ebben az esetben visszavonjajavaslatát 

Radványi Gábor: Jó ötletnek tartja azt, hogy dr. Jaczó László véleménye alapján határozzák 
meg a fogpótlásokra adható támogatás felső határát. 

Szóbeli módosító javaslat: 

Elnök: A határozattervezet 2. pontja kerüljön törlésre. 

Indokolás: Az elhangzott javaslatok alapján a fogpótlások támogatása egységes szakvélemény 
alapján történik. A dr. Jaczó László fogszakorvos szakvéleményének beszerzéséig indokolt a 
kérelemről szóló döntés elhalasztása. 

(559/1. módosító javaslat) 
Az előterjesztő támogatja az 559/1. módosító javaslatot. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
559. számú előterjesztés elfogadásáról az 559/1. módosító javaslat figyelembevételével. 

392/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság Balogh Béláné részére az elkészített fogpótláshoz 
támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 90%-a, 42 120Ft. 
2. A Bizottság Bereznyákné Médi Renáta Bernadett részére a gyermeke, Bereznyák Tímea 
Renáta megvásárolt szemüvegéhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 
90%-a, 14 490 Ft. 
3. A Bizottság Dócs Endre részére fogpótlás elkészítéséhez támogatást biztosít, amely a 
fogpótlás árának 70%-a, legfeljebb 37 940 Ft. 
4. A Bizottság Gálicz Zoltán részére a megvásárolt szemüvegéhez támogatást biztosít, amely a 
szemüveglencse vételárának 70%-a, 9800 Ft. 
5. A Bizottság Hajdu Ágnes részére a gyermeke, Hajdu Kristóf megvásárolt szemüvegéhez 
támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 21 850 Ft. 
6. A Bizottság Horváth Gyöngyi Irén részére fogpótlás elkészítéséhez támogatást biztosít, amely 
a fogpótlás árának 70%-a, legfeljebb 154 OOO Ft. 
7. A Bizottság Maráz Róbert részére a gyermeke, Maráz Bianka megvásárolt szemüvegéhez 
támogatást nem biztosít, mert a szemüveglencse vételára O Ft. 
8. A Bizottság Márton András részére a megvásárolt kontaktlencséhez támogatást biztosít, 
amely a kontaktlencse vételárának 90%-a, 13 61 O Ft. 
9. A Bizottság Molnár Jánosné részére a megvásárolt szemüvegéhez támogatást biztosít, amely 
a szemüveglencse vételárának 70%-a, 7 390 Ft. 
l O. A Bizottság Nagy Andomé részére a megvásárolt szemüvegéhez támogatást biztosít, amely 
a szemüveglencse vételárának 90%-a, ll 700 Ft. 
ll. A Bizottság Simonné Szabó Katalin részére fogpótlás elkészítéséhez támogatást biztosít, 
amely a fogpótlás árának 90%-a, legfeljebb 88 200 Ft. 
12. A Bizottság Szabó Józsefné részére az elkészített fogpótláshoz támogatást biztosít, amely 
a fogpótlás vételárának 60%-a, 76 800 Ft. 
13. A Bizottság Szita Józsefné részére a megvásárolt hallókészülékhez támogatást biztosít, 
amely a hallókészülék önrészének 60%-a, 69 125Ft. 
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14. A Bizottság Szoboszlai Zoltánné reszere a gyermeke, Szoboszlai Edit megvásárolt 
szemüvegéhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 12 600 Ft. 
15. A Bizottság Timkó Lászlóné részére az elkészített fogpótláshoz támogatást biztosít, amely 
a fogpótlás vételárának 60%-a, 180 OOO Ft. 
16. A Bizottság Tóth András részére fogsor elkészítéséhez támogatást biztosít, amely a fogsor 
árának 90%-a, legfeljebb 54 OOO Ft. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

8. napirendi pont: 
Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: W ee ber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Érdeklődik, hogy az elutasításra kerülő pályázókat tájékoztatja-e a Főosztály arról, 
hogy az egy főre jutó jövedelmük alapján a pályázatuk érvénytelen. Kérdezi, hogy ebben az 
esetben is szükséges-e ezeknek a pályázatoknak a tárgyalása? 

Dr. Szabó Krisztián: A Humánszolgáltatási Főosztály természetesen minden esetben 
tájékoztatja a pályázót arról, ha az egy főre jutó jövedelme alapján nem jogosult ápolási 
támogatásra, de az ügyfél dönti el, hogy ebben az esetben is benyújtja-e a pályázatát. Ha 
benyújtja a pályázatot, akkor a Bizottságnak kell döntést hoznia. 

Elnök: Köszöni a tájékoztatást. Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság 
hozza meg döntését az 560. számú előterjesztés elfogadásáról. 

393/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság megállapítja, hogy Fülöp Géza Józsefné családjában az 
egy főre jutó havi nettó jövedelem meghaladja a jogszabályban meghatározott összeget, ezért 
a pályázata érvénytelen. 
2. A Bizottság Hegedüs Valéria részére ápolási támogatást állapít meg 2016. december l-jétől 
12 hónapos időtartamra havi l O OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 OOO Ft. 
3. A Bizottság megállapítja, hogy Nyerges Istvánné családjában az egy főre jutó havi nettó 
jövedelem meghaladja a jogszabályban meghatározott összeget, ezért a pályázata érvénytelen. 
4. A Bizottság Sebestyén Elemér István részére ápolási támogatást állapít meg 2016. 
december l-jétől 12 hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege 
összesen 120 OOO Ft. 
5. A Bizottság Varga Mária Valéria részére ápolási támogatást állapít meg 2016. december 
l-jétől 12 hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 
120 OOO Ft. 
6. A Bizottság Veres Árpádné részére ápolási támogatást állapít meg 2016. december l-jétől 
12 hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 OOO Ft. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 
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9. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Javasolja, hogy az egyes kérelmeket külön-külön tárgyalják. 

l. Az ll 03 Budapest. Gyömrői út 29/B fszt. 7. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés l. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

394/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1103 Budapest, Gyömrői út 29/B fszt. 7. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, 
Gyömrői út 29/B fszt. 7. szám alatti egy+fél szoba, 40 m2 alapterületű, komfortos lakást a 
jelenlegi állapotában Szücs Roland számára határozott időre, 2018. november 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2016. december 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

2. Az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 54. épület 115. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Radványi Gábor: Beszámol arról, hogy a Hungária krt. 1-3. szám alatt lakók 
nehezményezték azt, hogy csak egy évre kapják bérbe az általuk lakott lakásokat. Kéri a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy szerződéskötéskor tájékoztassa a bérlőket a szerződés 
lejárta esetén az új szerződés megkötésének lehetőségéről. 

Pfeifer Istvánné: Beszámol arról, hogy ez a tájékoztatás minden esetben megtörténik 

Radványi Gábor: Tudomása szerint a Hungária krt. 1-3. szám alatt 38-40 m2 alapterületű 
lakások vannak, de korábban történtek engedély nélküli építkezések, amelyek által néhány 
lakás alapterülete megnövekedett. Érdeklődik, hogy mi alapján határozták meg a bérleti 
díjakat? 

Pfeifer Istvánné: Beszámol arról, hogy a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. felméréseket végzett, 
és a tényleges, használatban lévő alapterületek alapján számolták ki a bérleti díjakat. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
540. számú előterjesztés 2. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

395/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 54. épület 115. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről 

(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
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szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 54. épület 115. szám alatti egy szoba, 38m2 alapterületű, komfortos lakást a 
jelenlegi állapotában Balogh Ferenc számára határozott időre, 2017. november 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2016. december 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

3. Az 1101 Budapest. Hungária krt. 1-3. 59, épület 113. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés 3. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

396/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 59. épület 113. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről 

(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottságaa lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 59. épület 113. szám alatti kettő szoba, 53 m2 alapterületű, összkomfortos 
lakást a jelenlegi állapotában Németh László és Németh-Kurta Regina született Kurta Regina 
számára határozott időre, 2017. november 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

4. Az 1101 Budapest. Hungária krt. 1-3. 33. épület fszt. l. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés 4. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 8 igen, egyhangú szavazattal elfogadja az " Önkormányzati 
lakást igénylők kérelmeiről" szóló 540. számú előterjesztés 4. mellékletében foglalt 
határozattervezetet (érvénytelen szavazás). 

Elnök: Miután két képviselő is jelezte, hogy a szavazógépe beragadt, a szavazógép technikai 
hibája okán az SzMSz 61. § (2) bekezdése alapján új szavazást rendel el. Kéri a Bizottságot, 
hozza meg döntését az 540. számú előterjesztés 4. mellékletében szereplő határozattervezet 
elfogadásáról. 

397/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 33. épület fszt. l. szám alatti lakás bérbeadása 
iránti kérelemről 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 33. épület fszt. l. szám alatti egy+fél szoba, 46m2 alapterületű, komfortos 
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lakást a jelenlegi állapotában Szenderffy Olga számára határozott időre, 2017. november 30. 
napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

5. Az 1101 Budapest. Hungária krt. 1-3. 34. épület {Szt. l. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés 5. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

398/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 34. épület fszt. l. szám alatti lakás bérbeadása 
iránti kérelemről 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 34. épület fszt. l. szám alatti egy szoba, 39m2 alapterületű, komfortos lakást 
a jelenlegi állapotában Kovács Viktor számára határozott időre, 2017. november 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2016. december 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

6. Az 1101 Budapest. Hungária krt. 1-3. 16. épület 117. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés 6. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

399/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 16. épület 117. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről 

(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 16. épület 1/7. szám alatti három szoba, 82m2 alapterületű, komfortos lakást 
a jelenlegi állapotában Balogh Sándor Károly és Balogh Sándorné született Fatér Mária 
számára határozott időre, 2017. november 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

7. Az 1101 Budapest. Hungária krt. 1-3. 16. épület 114. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
szám ú előterjesztés 7. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 
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400/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 16. épület 1/4. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről 

(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 16. épület 114. szám alatti kettő szoba, 80m2 alapterületű, komfortos lakást 
a jelenlegi állapotában Holezer Perenené született Mihály Veronika számára határozott időre, 
2017. november 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

8. Az 1101 Budapest. Hungária krt. 1-3. 27, épület {Szt. 4. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés 8. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

401/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 27. épület fszt. 4. szám alatti lakás bérbeadása 
iránti kérelemről 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 27. épület fszt. 4. szám alatti egy szoba, 37m2 alapterületű, komfortos lakást 
a jelenlegi állapotában Poór Sándor számára határozott időre, 2017. november 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

9. Az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 28, épület {Szt. l. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés 9. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

402/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 28. épület fszt. l. szám alatti lakás bérbeadása 
iránti kérelemről 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 28. épület fszt. l. szám alatti egy szoba, 37m2 alapterületű, komfortos lakást 
a jelenlegi állapotában Bana László és Bana Lászlóné született C sanya Éva számára határozott 
időre, 2017. november 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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10. Az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 28, épület 115. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés l O. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

403/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 28. épület 115. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről 

(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 28. épület 115. szám alatti egy szoba, 37m2 alapterületű, komfortos lakást a 
jelenlegi állapotában Kóté Károly és Kóté Károlyné született Buri Zsuzsanna számára 
határozott időre, 2017. november 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

ll. Az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 19, épület 116. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés ll. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

404/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 19. épület 116. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről 

(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 19. épület 1/6. szám alatti egy szoba, 37m2 alapterületű, komfortos lakást a 
jelenlegi állapotában Hatnai György Ádám számára határozott időre, 2017. november 30. 
napj áig szociális alapon bérbe adj a. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

12. Az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 21, épület fszt. 3. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 540. 
számú előterjesztés 12. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

405/2016. (XI. 15.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 21. épület fszt. 3. szám alatti lakás bérbeadása 
iránti kérelemről 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
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szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Hungária krt. 1-3. 21. épület fszt. 3. szám alatti egy szoba, 37m2 alapterületű, komfortos lakást 
a jelenlegi állapotában Pánzer Károly és Détár Andrea Rita számára határozott időre, 2017. 
november 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

l O. napirendi pont: 
Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelmek 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

Varga István: Az előterjesztés l. pontjában szereplő lakáscsere iránti kérelemmel 
kapcsolatban elmondja, hogy az előterjesztés alapján Sivák Imre 2015. május 12-én 
tartózkodási helyet létesített Porrogszentkirályon, és a jövedelemigazolása szerint 
munkaviszonyban áll a Porrogszentkirály Község Önkormányzatával. Vincze János Lajos 
2016. október 15-én tartózkodási helyet létesített az 1119 Budapest, Kocsis utca 5. szám alatti 
ingatlanban. Ennek alapján egyértelműen megállapítható, hogy a kérelmezök az 
Önkormányzat hozzájárulása nélkül már ténylegesen elcserélték az ingatlanokat. Érdeklődik, 
hogy jelenleg ki lakik az 1105 Budapest, Román utca 20. fszt. 4. szám alatt? Számára úgy 
tűnik, hogy a kérelmezök élethelyzete rendeződött. Abban az esetben, ha a Bizottság nem 
járul hozzá a cseréhez, akkor a kérelmezök élethelyzete felborulhat Mit lehet ilyen esetben 
tenni? 

Weeber Tibor: Elmondja, hogy az Önkormányzatnak és a Bizottságnak nem dolga vizsgálni 
a kérelmezök élethelyzetét Az Önkormányzatnak a saját lakásállományával kell 
gazdálkodnia, és véleménye szerint mindenkitől minimálisan elvárható, hogy betartsa a 
jogszabályokban foglaltakat. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
543. számú előterjesztés elfogadásáról. 

406/2016. (XI. 15.) HB határozat 
Sivák Imre és Vincze János Lajos lakáscsere iránti kérelméről 
(8 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 29. §-ában 
foglaltak alapján Sivák Imre Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
tulajdonában álló, ll 05 Budapest, Román u. 20. fszt. 4. szám alatti lakásra vonatkozó 
határozatlan idejű bérleti jogának, valamint Vincze János Lajos 885 8 Porrogszentkirály, Fő u. 
l 07. szám alatti "kivett lakóház, udvar, gazdasági épület" megnevezésű ingatlanra vonatkozó 
tulajdonjogának a cseréjéhez nemjárul hozzá. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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Varga István elhagyta az üléstermet. 
Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság 7 fővel határozatképes. 

407/2016. (XI. 15.) HB határozat 
Balázs Péter és Szabó Edit lakáscsere iránti kérelméről 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 29. §-ában 
foglaltak alapján hozzájárul Balázs Péter Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat tulajdonában álló, 1104 Budapest, Bodza u. 50. fszt. l. szám alatti kettő szoba, 
46m2 alapterületű, komfortos lakásra vonatkozó határozatlan idejű bérleti jogának és a Szabó 
Edit tulajdonában álló Kisszállás 142 hrsz-on nyilvántartott, természetben a 6421 Kisszállás, 
Kossuth u. 8. szám alatt található "kivett lakóház, udvar" megnevezésű ingatlan 
tulajdonjogának a cseréjéhez. 
2. A Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 29. §-ában foglaltak szerint az 1104 
Budapest, Bodza u. 50. fszt. l. szám alatti kettő szoba, 46 m2 alapterületű, komfortos lakást 
Szabó Edit számára határozatlan időre szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

408/2016. (XI. 15.) HB határozat 
Gombos Brigitta és Kovács Hajnalka lakáscsere iránti kérelméről 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 29. §-ában 
foglaltak alapján hozzájárul Gombos Brigitta Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat tulajdonában álló, ll 07 Budapest, Bihari u. 8/C 1/22. szám alatti egy szoba, 26 
m2 alapterületű, komfortos lakásra vonatkozó határozott idejű, 2016. december 31-ig szóló 
bérleti jogának és Kovács Hajnalka Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
tulajdonában álló, 1102 Budapest, Állomás u. 21. 9/44. szám alatti egy+fél szoba, 41 m2 

alapterületű, összkomfortos lakásra vonatkozó határozatlan idejű bérleti jogának a cseréjéhez. 
2. A Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 29. §-ában foglaltak szerint az 1102 
Budapest, Állomás u. 21. 9/44. szám alatti egy+fél szoba, 41 m2 alapterületű, összkomfortos 
lakást Gombos Brigitta számára határozatlan időre szociális alapon bérbe adja. 
3. A Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 29. §-ában foglaltak szerint az 1107 
Budapest, Bihari u. 8/C 1/22. szám alatti egy szoba, 26 m2 alapterületű, komfortos lakást 
Kovács Hajnalka számára határozott időre, 2016. december 31-ig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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ll. napirendi pont: 
Bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelmek 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 539. 
számú előterjesztés elfogadásáról. 

409/2016. (XI. 15.) HB határozat 
Czakó Istvánné és Kakuk Péter Jenő bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelméről 
(6 igen, egyhangú szavazattal, l fő nem szavazott) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 4. §-a alapján Czakó Istvánné 
született Pólya Klára bérlőnek a lakáson határozatlan időre fennálló lakásbérleti jogviszonyára 
tekintettel Kakuk Péter Jenő számára az 1102 Budapest, Körösi Csoma S. út 40. 4/24. szám 
alatti kettő szoba, 53 m2 alapterületű, összkomfortos lakást bérlőtársként határozatlan időre 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 

410/2016. (XI. 15.) HB határozat 

2016. december 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Nagy György Istvánné és Nagy Katalin Brigitta bérlőtársi jogviszony létesítése iránti 
kérelméről 

(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 4. §-a alapján Nagy György 
Istvánné született Bárkai Rózsa bérlőnek a lakáson határozott időre, 2019. október 31. napjáig 
fennálló lakásbérleti jogviszonyára tekintettel Nagy Katalin Brigitta számára az ll 08 Budapest, 
Bányató u. 6. 118. szám alatti kettő szoba, 50 m2 alapterületű, összkomfortos lakást 
bérlőtársként határozott időre, 2019. október 31. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. december 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Bejelenti, hogy a Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja 
alapján zárt ülésen tárgyalja a 12-13. számú napirendi pontokat. 

Varga István megérkezett az ülésterembe. 
Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság 8 fővel határozatképes. 

12. napirendi pont: 
A Kőbánya Sportoló ja 2016 elismerő cím adományozása 

Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 

A Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a "Kőbánya 
Sportoló ja 2016 elismerő cím adományozásáról" sz ó/ó napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

ZÁRTÜLÉS 
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13. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezés elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

A Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a "Szociális 
tárgyú fellebbezés elbírálásáról" sz ó ló napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

ZÁRTÜLÉS 

Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjét megtárgyalta. Megköszöni a 
megjelentek munkáját és a Bizottság ülését 9.50 órakor bezárja. 
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A jegyzőkönyv mellékletei 

../ meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón) 

../ jelenléti ív 

../ ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón) 

o határozatok melléklete 

o írásban benyújtott módosító javaslat 

o jegyző törvényességi észrevétele 

o interpelláció 

o titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv 

o felszólalási jegy 
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